ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЙĚПРЕÇ РАЙОНĚН АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ
07.04.2015                       221№

Йěпреç поселокě

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ИБРЕСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.04.2015                       № 221
поселок Ибреси

О внесении изменений в постановление администрации Ибресинского района от 12.02.2015 г. № 96 «Об утверждении схемы расположения земельного участка на территории Ибресинского городского поселения Ибресинского района»

На основании ст. 11, 29 Земельного Кодекса Российской Федерации, материалами землеустройства земельного участка, администрация Ибресинского района постановляет:

1.
В постановление администрации Ибресинского района от 12.02.2015 г. № 96 «Об утверждении схемы расположения земельного участка на территории Ибресинского городского поселения Ибресинского района» внести следующее изменение:

1.1. В тексте слова «состоящего из сорока девяти контуров в кадастровом квартале 21:10:000000, общей площадью 116 кв.м.» заменить словами «состоящего из сорока пяти контуров в кадастровом квартале 21:10:000000, общей площадью 98 кв.м ».
2.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на отдел
экономики и управления имуществом администрации Ибресинского района.

Глава администрации

Ибресинского района

            Н.П. Чугаров

Егорова Ольга Васильевна
2-25-71